
ubytování je ve dvou buňkách s možností vlastního vaření. V každé buňce jsou 
čtyři lůžka, kuchyňka s chladničkou a vařičem. Cena je za celou buňku a zahr-
nuje možnost parkování osobního auta a místní poplatky za ubytování. 

město Úštěk se rozkládá uprostřed romantické krajiny severních Čech mezi 
Litoměřicemi a Českou Lípou. Celé jeho okolí včetně řady stavitelských a histo-
rických pamětihodností s krásnou, dosud téměř nedotčenou přírodou, je čas-
tým cílem odpočinku a rekreace mnoha návštěvníků a turistů. Krajina kolem 
Úštěku je kopcovitá, s četnými lesy, kde je řada cyklostezek a rybníky, z nichž 
největší je Chmelař se 67 ha. Město leží na rozhraní dvou chráněných krajinných 
oblastí Kokořínsko a České středohoří.

n  Popis lokality: 

n  Celková kapacita, lůžková skladba apartmánů: 

• p. Jiří Hejkal, tel.: 972 365 054; 724 955 652

• e-mail: hejkal@spravazeleznic.cz  

• e-mail:oszzvsdclbc@osz.org

n   Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ SDC Liberec                                                                       

n Adresa:  ATC Chmelař Úštěk, Levínská 3, 411 45  Úštěk     

• e-mail:  jiri.hejkal@osz.org

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

Č E S K O L I P S K O 





Nástupní den je sobota. Buňky jsou v areálu autokempu, který leží na okraji 
města Úštěk u jezera Chmelař. Sociální zařízení je společné v kempu. Sprchy 
jsou na 20ti korunovou minci. WC zdarma.

můžete navštívit zámky: Ploskovice, Libochovice, Velké Březno. Hrady: Stře-
kov, Házmburk, zřícenina hradu Košťálov, zřícenina hradu Kamýk, Hrádek 
Helfenburk nebo ZOO Ústí nad Labem, ZOO Děčín, městkou památkovou re-
zervaci Litoměřice.

n Stravovací možnosti: v areálu kempu je možnost stravování, které zajišťují 
dvě restaurace, stánek s občerstvením přímo u vody a malý obchůdek s potra-
vinami.

vlakem - kemp se nachází asi 10 minut pěší chůze od vlakového nádraží Úštěk 
na trati Česká Lípa – Lovosice. Autem - silnice číslo 15, Litoměřice – Česká Lípa.

n Domácí zvířata:

vstup není povolen.

n Další vybavení:  

k dispozici je sportovní areál se stolním tenisem a plážovým volejbalem, her-
na, ve které najdete stolní tenis, billiard a stolní fotbal. V provozu je také půj-
čovna lodiček a šlapadel. Možnost rybaření u nedalekého rybníka Barvíř.

n  Doprava, parkování:

n  Rekreační možnosti, sport, výlety:

od poloviny června do poloviny září.

n Doba provozu:


	Stránka 1
	Stránka 2

